XHZR NW 20 HS ED

06paTHblﬁ KJialflaH, BBepTHOoe coeauHeHue

XapaKTepucTUKu
dopMa ynsnoTHeHus 1
CoepuHeHue 1
dopMa ynNoTHEHUA 2

CoepguHeHue 2

Hopwma
KoHcTpyKuusa

Mopensb

MaTtepuan

3awuTa NOBEpPXHOCTHU

®dopma E

Hapy>xHas pe3bba BSP, umnuHgpuyeckas

BHYTpEHHUI KOHYyC 24°

MeTpuryeckas Hapy>XHas pe3bba

UMAnMHapuYeckas
ISO 8434-1
npsimble

ObpaTHbIV KJlanaH, BBEpTHOE

coeavHeHune
Ctanb

FanbBaHn4yeckoe NnoKpbITHNE

UndopmMmaumus o npopykre

HaBneHue pearupoBaHus
Cepus

Pabouee paBneHume, 6ap
o d2

G1

oD

ok. 1 6ap
S

PN 250
25 mm
G1"-11

40 mm

Cepus: LL = o4eHb nerkasi; L = nerkas; S = tsaxenas

PN = HomuHanbHoe nasaeHue (bap)

PB = makc. Pabo4ee nasaeHue (bap)

@ d2 = HapyxHbIVi anameTp Tpybbi

YKaszaHus

YKa3aHusi Mo MOHTa)y, yCTaHOBKE, Harpyske AaB/eHUEM U AOMYCTUMbIM paboynm

Ansa pe3bboBbix TPYOHbLIX COEANHEHWIA.

OnucaHue

HanpaBneHue NoToka K BBEPTHON Landge

YKa3aHue no 3akasy

’

L2

L1l

S1

S2

MocTaBnsieTca Takxe AnsA gasneHus cpabatbiBaHms 0,2; 0,5; 2; 3; 5 6ap.

KoMnnekT nocrtaBku

LTyuep (6€3 HaKMAHOW raikn 1 pexxyLLero KosnbLa)

HecMoTps Ha TWaTeNbHYI0 NPOBEPKY, Mbl HE MOXXET UCKJIOYNTb OWNGKN, MO3TOMY

40 mm

18 mm

54.5 mm

66.5 mm

50

46

Mbl He 6epeM Ha cebsi 0TBETCTBEHHOCTb 3a COAEPXKALLYIOCS UHopMaLN
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TeMmnepaTypaM NpeAcTaB/ieHbl B TEXHUYECKOW MHopMaLmm



